

# **KK HORSES ApS**

Ravnebjerggyden 7  
5491 Blommenslyst

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2021**

---

**Helle Baaring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KK HORSES ApS  
Ravnebjerggyden 7  
5491 Blommenslyst  
e-mailadresse:      kim@kkhorses.dk  
CVR-nr:              26865778  
Regnskabsår:        01/10/2019 - 30/09/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er hestehandel, undervisning, opstaldning og andre hermed forbundne aktiviteter.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. + 54.394,11 der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
Nettoomsætning		kr.	kr.
			98.750
<b>Bruttoresultat</b>			<b>98.750</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>106.757</b>	
Personaleomkostninger		-52.361	-25.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-32.502
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.396</b>	<b>40.775</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.457
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.396</b>	<b>36.318</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>54.396</b>	<b>36.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.396	36.318
<b>I alt</b>		<b>54.396</b>	<b>36.318</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita		179.394	320.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.394</b>	<b>320.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.394</b>	<b>320.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	268.575
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>268.575</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	156.354
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	67.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>223.854</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>492.429</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>179.394</b>	<b>812.429</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		54.394	446.548
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>179.394</b>	<b>571.548</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gæld til banker		0	183.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.813
Skyldig selskabsskat		0	6.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>240.881</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>240.881</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>179.394</b>	<b>812.429</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0